
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

BOLETIM DE PESSOAL/DETRAN/00349/2017                            DE: 21/12/2017

O Presidente do Departamento Estadual de Trânsito no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei,

Resolve: DEFERIR
Evento: LICENCA PREMIO - GOZO

Processo N.: 
    Nome: (97042/2) ABNER DE OLINDA DUARTE
        Cargo/Função: (5430) AGENTE DO SERVICO DE TRANSITO LC 505/13
        Qüinqüênio de Referência: 21/10/2005 Ate 20/10/2010
        A Partir de: 02/01/2018 Ate 31/01/2018

Processo N.: 
    Nome: (225583/1) ALEXANDRA LEITE
        Cargo/Função: (5430) AGENTE DO SERVICO DE TRANSITO LC 505/13
        Qüinqüênio de Referência: 09/08/2010 Ate 08/08/2015
        A Partir de: 31/01/2018 Ate 01/03/2018

Processo N.: 
    Nome: (225608/1) CRISTIANE RIBEIRO DE SANTANA ARAUJO
        Cargo/Função: (5405) ANALISTA DO SERVIÇO TRANSITO LC 505/13
        Qüinqüênio de Referência: 02/08/2010 Ate 01/08/2015
        A Partir de: 02/01/2018 Ate 31/01/2018

Processo N.: 
    Nome: (117515/2) DANIELA DE SOUZA CARNEIRO BELMONT
        Cargo/Função: (5430) AGENTE DO SERVICO DE TRANSITO LC 505/13
        Qüinqüênio de Referência: 09/02/2011 Ate 08/02/2016
        A Partir de: 02/01/2018 Ate 31/01/2018

Processo N.: 
    Nome: (225631/1) DANIELLE PACHECO DE MORAIS
        Cargo/Função: (5430) AGENTE DO SERVICO DE TRANSITO LC 505/13
        Qüinqüênio de Referência: 16/08/2010 Ate 15/08/2015
        A Partir de: 02/01/2018 Ate 31/01/2018

Processo N.: 
    Nome: (225696/1) DOURIVAL PEREIRA GARDEZ
        Cargo/Função: (5405) ANALISTA DO SERVIÇO TRANSITO LC 505/13
        Qüinqüênio de Referência: 16/08/2010 Ate 15/08/2015
        A Partir de: 09/01/2018 Ate 07/02/2018

Processo N.: 
    Nome: (225646/1) FABIO SATORU SASAKI
        Cargo/Função: (5430) AGENTE DO SERVICO DE TRANSITO LC 505/13
        Qüinqüênio de Referência: 09/08/2010 Ate 08/08/2015
        A Partir de: 01/01/2018 Ate 30/01/2018

Processo N.: 
    Nome: (225726/1) GEISA ELLEN FERREIRA
        Cargo/Função: (5430) AGENTE DO SERVICO DE TRANSITO LC 505/13
        Qüinqüênio de Referência: 20/08/2010 Ate 19/08/2015
        A Partir de: 02/01/2018 Ate 31/01/2018

Processo N.: 
    Nome: (33163/1) IRVANY DOS SANTOS MORAIS
        Cargo/Função: (5446) AUXILIAR DO SERVICO DE TRANSITO LC 505/13
        Qüinqüênio de Referência: 01/05/2002 Ate 30/04/2007
        A Partir de: 25/01/2018 Ate 23/02/2018

Processo N.: 
    Nome: (127474/1) JANDERCIO MANOEL ALVES
        Cargo/Função: (5430) AGENTE DO SERVICO DE TRANSITO LC 505/13



        Qüinqüênio de Referência: 21/12/2005 Ate 20/12/2010
        A Partir de: 11/01/2018 Ate 09/02/2018

Processo N.: 
    Nome: (79476/1) JOAO CELSO DE MACEDO
        Cargo/Função: (5430) AGENTE DO SERVICO DE TRANSITO LC 505/13
        Qüinqüênio de Referência: 01/09/1996 Ate 31/08/2001
        A Partir de: 01/01/2018 Ate 30/01/2018

Processo N.: 
    Nome: (126592/1) JOSE BONIFACIO ARAUJO SILVA
        Cargo/Função: (5405) ANALISTA DO SERVIÇO TRANSITO LC 505/13
        Qüinqüênio de Referência: 04/11/2005 Ate 03/11/2010
        A Partir de: 02/01/2018 Ate 31/01/2018

Processo N.: 
    Nome: (56605/1) JOSE ROQUE MACIEL
        Cargo/Função: (5430) AGENTE DO SERVICO DE TRANSITO LC 505/13
        Qüinqüênio de Referência: 06/08/2008 Ate 05/08/2013
        A Partir de: 04/01/2018 Ate 02/02/2018

Processo N.: 
    Nome: (15320/1) LAERTE PEREIRA VUNJAO
        Cargo/Função: (5430) AGENTE DO SERVICO DE TRANSITO LC 505/13
        Qüinqüênio de Referência: 17/02/2003 Ate 16/02/2008
        A Partir de: 25/01/2018 Ate 23/02/2018

Processo N.: 
    Nome: (81616/1) MANOEL JOSE MORAES
        Cargo/Função: (5430) AGENTE DO SERVICO DE TRANSITO LC 505/13
        Qüinqüênio de Referência: 29/06/2005 Ate 28/06/2010
        A Partir de: 01/01/2018 Ate 30/01/2018

Processo N.: 
    Nome: (69215/7) MARCELO FERREIRA DE ALMEIDA
        Cargo/Função: (5430) AGENTE DO SERVICO DE TRANSITO LC 505/13
        Qüinqüênio de Referência: 20/08/2012 Ate 19/08/2017
        A Partir de: 02/01/2018 Ate 31/01/2018

Processo N.: 
    Nome: (225692/1) NIVIANNY PEREIRA DOS SANTOS
        Cargo/Função: (5430) AGENTE DO SERVICO DE TRANSITO LC 505/13
        Qüinqüênio de Referência: 20/08/2010 Ate 19/08/2015
        A Partir de: 02/01/2018 Ate 31/01/2018

Processo N.: 
    Nome: (104084/3) PAULO DE BRITO FERREIRA
        Cargo/Função: (5405) ANALISTA DO SERVIÇO TRANSITO LC 505/13
        Qüinqüênio de Referência: 25/03/2003 Ate 24/03/2008
        A Partir de: 04/01/2018 Ate 02/02/2018

Processo N.: 
    Nome: (229223/1) RAFAELA CRISTINA COLLE
        Cargo/Função: (5430) AGENTE DO SERVICO DE TRANSITO LC 505/13
        Qüinqüênio de Referência: 31/05/2011 Ate 30/05/2016
        A Partir de: 03/01/2018 Ate 02/04/2018

Processo N.: 
    Nome: (58290/1) ROBERTO RAMOS DOS SANTOS
        Cargo/Função: (5430) AGENTE DO SERVICO DE TRANSITO LC 505/13
        Qüinqüênio de Referência: 06/10/2005 Ate 05/10/2010
        A Partir de: 02/01/2018 Ate 31/01/2018

Processo N.: 
    Nome: (19596/1) ROSANGELA FONSECA DA SILVA
        Cargo/Função: (5430) AGENTE DO SERVICO DE TRANSITO LC 505/13
        Qüinqüênio de Referência: 14/11/1998 Ate 13/11/2003
        A Partir de: 03/01/2018 Ate 03/03/2018

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 5d50f228



Processo N.: 
    Nome: (140003/1) SILVIA LETICIA DA SILVA
        Cargo/Função: (5430) AGENTE DO SERVICO DE TRANSITO LC 505/13
        Qüinqüênio de Referência: 10/11/2012 Ate 09/11/2017
        A Partir de: 02/01/2018 Ate 31/01/2018

          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE.
          Cuiabá-MT, 21 de Dezembro de 2017.
          Arnon Osny Mendes Lucas
          Presidente do Departamento Estadual de Trânsito

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 5d50f228

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 5d50f228

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-01T10:22:35-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




